e

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Moção n° 	12024.

Autoria: Vereador Antonio Almeida filho (Lelo).

Concede moção de aplauso ao P.T.G Campeiros
do lrapuá, pelos 39 anos de fundação, completos
no dia 11103.

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

O vereador, infra signatário, membro efetivo desta Colenda Casa das Leis, após
tramitação regimental, vem, através do presente instrumento conceder moção de
aplausos ao P.T.G Campeiros do lrapuá, pelos 39 anos de fundação, completos no dia
11/03.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente homenagem devido a importante contribuição
tradicionalista e cultural que a referida entidade representa nesses 39 anos de
existência, cultuando nossas tradições com ampla dedicação.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 11 DE MARÇO DE 2024.

Filho (Lelo). - MDB

/
rCC,ffifl2

!.1u'dcipt de pretciores

ASSES$ORA DE PLENARC
PROTOCOLO

DATA
IIorAriO 4{ h5 	mm

Entrega: ()ô) ,naos
correio

•11

-- 	• -i .'. .-. ..-.. . 4

Rua Barão de Caçapava, 621— CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
- 	 Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contato@cacaDava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428